事 務 連 絡

令和元年７月１７日

保護者 各位

沖縄県立八重山高等学校

校 長 仲舛 盛順

(公印省略)

令和元年度夏季休業について（お知らせ）

初夏の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校教育に、ご支援・ご指導を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、みだしのことにつきまして下記のように実施いたしますので、みなさまのご協力を

よろしくお願いいたします。

記

１．夏季休業期間：令和元年７月２０日（土）～８月２６日（月）

２．２学期始業日：令和元年８月２７日（火）

（１）午前８時４５分までに登校すること

（２）当日の日程は、始業式・ＬＨＲ・金の１２/３４

（３）当日から早朝講座と放課後講座は開始します

３．夏季休業中の注意事項

（１）学校の規則を遵守し、規則正しい生活を送ってください

（２）生徒指導部から配布された資料の注意事項を遵守してください

（３）夏季休業中の講座については進路情報「雄飛」を確認してください